
4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Silvia ITA 1993 Circolo Canottieri Aniene 00'25''24 818
2 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'25''43 800
3 La Bella Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''25 727
4 Moccaldi Flavia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'26''68 692
5 Pergoli Lucrezia Maria ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'26''71 690
6 Valle Carola ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'26''75 687
7 Procaccini Valentina ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''94 673
8 Montani Federica ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'27''00 668
9 Brosco Francesca ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'27''38 641
10 Franco Nicole ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'27''43 637
11 Stella Rebecca ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'27''52 631
12 Esposito Sara ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'27''65 622
13 Carusi Gaia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'28''19 587

Conti Chiara ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'28''19 587
15 Bernardini Emma ITA 2006 Roma Nuoto SSD 00'28''41 573
16 Onorati Benedetta ITA 2012 Domar Sporting Club SSD 00'28''48 569
17 Norouzi Nura ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'28''49 569
18 Marchetti Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'28''52 567
19 Murolo Gioia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'28''53 566
20 Izzo Giulia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'28''58 563
21 Occhiogrosso Cristina ITA 2009 Helios 2.0 SSD 00'28''63 560
22 Mengasini Sara ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'28''73 554
23 Biello Amedea Vittoria ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'28''77 552
24 Marchetti Sara ITA 2010 Consorz. Le Cupole - Roma 00'29''18 529
25 Bonaiuti Benedetta ITA 2008 Octopus SSD - Roma 00'29''21 528
26 Collina Arianna ITA 2009 Roma Nuoto SSD 00'29''38 518
27 Mignani Flavia ITA 2011 Helios 2.0 SSD 00'29''52 511
28 Tobia Nicole Malika ITA 2010 Consorz. Le Cupole - Roma 00'29''56 509
29 De Novellis Emma ITA 2009 Consorz. Le Cupole - Roma 00'29''57 509
30 Morganti Elisa ITA 2009 Roma Nuoto SSD 00'29''75 499
31 Rossi Aurora ITA 2008 Octopus SSD - Roma 00'29''76 499
32 Allocca Chiara ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'29''79 497
33 Norouzi Ayla ITA 2007 Athena Club Bracciano 00'29''88 493
34 Rocca Giorgia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'29''89 492
35 Trombetta Elena ITA 2012 Rari Nantes Albano SSD 00'29''94 490
36 Munno Elena ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 00'30''04 485
37 Franco Sofia ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'30''10 482
38 Buttarelli Benedetta ITA 2011 Rari Nantes Albano SSD 00'30''65 457
39 Riggi Cloe ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'30''68 455
40 Camboni Julia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'30''96 443
41 Gai Giulia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'30''99 442
42 Gaeta Elisabetta ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'31''31 428
43 Stan Adelina MDA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'32''75 374
44 Isidoro Sofia ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'33''14 361

Patrignani Chiara ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene Squalificato
Stagno D'Alcontres I. ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene Squalificato
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'23''07 744
2 Del Signore Daniele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'23''15 736
3 D'Agostino Daniel ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'23''32 720
4 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'23''33 719
5 Passafaro Davide ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'23''44 709
6 Pavoni Filippo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'23''48 706
7 Bovenzi Matteo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'23''79 679
8 Ceccarelli Luca ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'23''94 666
9 Zammattio Daniel ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'24''11 652
10 Nobile Roberto ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'24''42 627
11 Nobile Federico ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'24''57 616
12 Picchi Gabriele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'24''58 615
13 Fulgenzi Lorenzo ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 00'24''70 606
14 Nicita Alessandro Akira ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'24''75 603
15 Barbera Luigi ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'24''98 586
16 De Angelis Rocco ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'25''02 583
17 Manenti Edoardo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'25''21 570
18 Zordan Simone ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'25''24 568
19 Montella Luca ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'25''31 563
20 Bonuglia Valerio ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'25''33 562
21 Gelli Flavio ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'25''60 544
22 Vangi Francesco ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'25''61 544

Tarantini Massimo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'25''61 544
Ciannella Samuele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'25''61 544

25 Mancini Alessandro ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'25''67 540
26 Trifiletti Davide ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'25''73 536
27 Comoda Damiano ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'25''93 524
28 Civale Leon ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'25''98 521
29 Fontana Jacopo ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'26''00 520
30 Di Salvo Gabriel ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'26''01 519
31 Elia Dario ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'26''04 517
32 Di Passio Luigi ITA 2002 Roma Nuoto SSD 00'26''07 515
33 Massari Davide ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'26''09 514
34 Favoccia Danilo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'26''18 509
35 Di Leginio Tommaso ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'26''20 508
36 Giancaspro Giacomo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'26''24 506
37 Labbadia Valerio Luigi ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''36 499
38 Di Biagio Davide ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'26''41 496
39 Tifi Francesco ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''47 492
40 Cristiani Francesco ITA 2009 Octopus SSD - Roma 00'26''64 483
41 Vicano' Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'26''82 473
42 Fatica Mattia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'26''89 470
43 Corvi Riccardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'27''04 462
44 Ienco Simone ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'27''12 458
45 Ficorilli Dario ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'27''35 446
46 Mancini Davide ITA 2010 Serapo Sport Gaeta 00'27''44 442
47 Santecola Tiziano ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'27''50 439
48 Gabrielli Alessio ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'27''60 434
49 Ciccarelli Gabriele ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'27''75 427
50 Marrocco Pier Luigi Maria ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'27''92 420
51 Kaminskyy Oreste MDA 2010 Serapo Sport Gaeta 00'28''21 407
52 Consoli Alessandro ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'28''31 402
53 Martone Fabio ITA 2010 Serapo Sport Gaeta 00'28''80 382
54 Borgese Francesco ITA 2007 Roma Nuoto SSD 00'29''00 374
55 De Terrasson De Montleau Gabr ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'29''07 372
56 Fiorini Alessandro ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'29''15 369
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

57 Duro Damiano ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'29''23 366
58 Fariello Francesco ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'29''32 362
59 Sepe Federico ITA 2009 Serapo Sport Gaeta 00'29''33 362
60 Cuccato Samuele ITA 2009 Serapo Sport Gaeta 00'29''38 360
61 Lucarelli Claudio ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'29''61 352
62 D'Aniello Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'29''89 342

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'12''74 772
2 Ongaro Rebecca ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'20''97 645
3 Olivotti Lisa ITA 2001 Roma Nuoto SSD 02'22''15 629
4 Morganti Chiara ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'22''68 622
5 Colagrossi Elisa ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'25''43 587
6 Marzetti Martina ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'27''38 564
7 Esposito Alice ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'28''73 549
8 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 02'29''31 542
9 Musaj Ginevra ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'32''67 507
10 Massari Maria Francesca ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'33''94 495
11 Spinozzi Bianca Elvira ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'36''56 470
12 Bucci Alice ITA 2011 Consorz. Le Cupole - Roma 02'36''81 468

Rastelli Eleonora ITA 2008 Rari Nantes Nomentano Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 02'00''55 766
2 Salvati Lorenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'03''11 719
3 Sarpe Pietro Paolo ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 02'08''84 628
4 Tanzini Carlo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'09''98 611
5 Munno Alessandro ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'12''98 571
6 Quarta Tommaso ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 02'18''82 502
7 Distefano Alberto ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'19''37 496
8 Chinappi Nicola ITA 2008 Serapo Sport Gaeta 02'20''22 487
9 Tersigni Valerio Leonida ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 02'20''86 480
10 Desiante Leonardo ITA 2009 Wellness Club SSD - Roma 02'21''51 474
11 Bacci Alessio ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'22''30 466
12 Falesiedi Emanuele ITA 2007 Arvalia Swimming & Fitness SSD 02'28''43 410
13 Grasselli Federico ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'32''28 380

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luffarelli Marta ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'10''91 739
2 Amati Sofia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'11''92 708
3 Bocca Martina ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'12''18 701
4 Di Passio Claudia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'14''21 645
5 Losito Asia ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 01'15''44 614
6 Salustri Aurora ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'15''92 602
7 Costanzo Ginevra ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'16''77 582
8 Ardone Azzurra ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'17''33 570
9 Izzo Giulia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'17''57 565
10 Ciciriello Aurora ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'17''79 560
11 Radwan Dana Caterina ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'17''98 556
12 Macera Diana ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'17''99 555
13 Di Francesco Margherita ITA 2008 Arvalia Swimming & Fitness SSD 01'18''41 547
14 Toppi Matilda ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 01'20''85 499
15 Santucci Beatrice ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'22''35 472
16 Ruggini Asia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'22''49 469
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

17 Panacci Vittoria ITA 2010 Octopus SSD - Roma 01'22''90 462
18 Camboni Julia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'23''06 460
19 Allocca Chiara ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'23''68 450
20 Galeazzi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Albano SSD 01'24''69 434
21 Zapolschi Sofia ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'25''24 425
22 Minervino Beatrice Maria ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 01'25''40 423
23 Batti Greta ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'26''35 409
24 Stan Adelina MDA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'26''77 403
25 Vlad Ryanna ROU 2011 Octopus SSD - Roma 01'27''12 398
26 Tramentozzi Chiara ITA 2010 Wellness Club SSD - Roma 01'27''27 396
27 Riggi Cloe ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'29''73 365
28 Gabrielli Ginevra ITA 2012 Domar Sporting Club SSD 01'30''59 354
29 Nuvoloni Giulia ITA 2012 Consorz. Le Cupole - Roma 01'31''12 348
30 Gai Giulia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'31''42 345

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miron Andrea ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'03''81 708
2 Romano Matteo ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'06''52 625
3 Baldazzi Valerio ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 01'06''72 619

Russo Federico ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'06''72 619
5 Gaeta Edoardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'09''49 548
6 Susanu Denis ITA 2009 Rari Nantes Nomentano 01'10''11 533
7 Gregoletto Dario ITA 2003 Roma Nuoto SSD 01'10''84 517
8 Recine Luca ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'11''82 496
9 Santilli Claudio ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 01'12''06 491
10 Cici Lorenzo ITA 2008 Rari Nantes Nomentano 01'13''00 473
11 Natale Gabriel ITA 2008 Serapo Sport Gaeta 01'13''44 464
12 Mancini Adriano ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'14''10 452
13 Mancini Davide ITA 2010 Serapo Sport Gaeta 01'15''15 433
14 Bruciamete Carletti Alessio ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 01'15''18 433
15 Duca Eduard ROU 2009 Octopus SSD - Roma 01'15''34 430
16 Fatica Mattia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'15''53 427
17 Di Lorenzo Giacomo ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 01'15''66 424
18 De Tullio Andrea ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'16''34 413
19 Naz Danyel ITA 2011 Serapo Sport Gaeta 01'17''65 393
20 Mastropaolo Giorgio ITA 2007 Wellness Club SSD - Roma 01'17''75 391
21 Pagliara Luca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'17''94 388
22 Pallotta Riccardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'19''06 372
23 Avallone Antonio ITA 2009 Serapo Sport Gaeta 01'20''01 359
24 Gabrielli Emanuele ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'20''38 354
25 Tarygin Maxim ITA 2008 Consorz. Le Cupole - Roma 01'23''26 318
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Innocenzo Giulia ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 01'59''97 818
2 Gailli Sara ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 02'00''63 805
3 Procaccini Valentina ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'06''25 702
4 Giovannetti Sara ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 02'07''99 674
5 Cotini Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'08''46 666
6 Franco Nicole ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'08''56 665
7 Esposito Sara ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'08''68 663
8 Orsini Angelica ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'09''20 655
9 Moccaldi Flavia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'09''48 651
10 La Bella Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'09''89 645
11 Olivotti Lisa ITA 2001 Roma Nuoto SSD 02'09''91 644
12 Conti Chiara ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'12''90 602
13 Ciani Rebecca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'14''26 584
14 Carusi Gaia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'14''65 579
15 Rosolino Sofia Nicole ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'14''75 577
16 Gasperini Sonia ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'15''31 570
17 Andreaus Letizia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'15''58 567
18 Patrignani Chiara ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'15''69 565
19 Benvisto Nina ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'16''28 558
20 Ciferri Lara ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'17''54 543
21 Onorati Benedetta ITA 2012 Domar Sporting Club SSD 02'18''08 536
22 Murolo Gioia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'18''32 534
23 Biello Amedea Vittoria ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'18''34 533
24 Onofri Marika ITA 2007 Physical Village Roma SSD 02'18''63 530
25 De Novellis Emma ITA 2009 Consorz. Le Cupole - Roma 02'18''74 529
26 Ermini Eva ITA 2011 Consorz. Le Cupole - Roma 02'19''11 525
27 Bonaiuti Benedetta ITA 2008 Octopus SSD - Roma 02'19''73 518
28 Munno Elena ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 02'19''75 517
29 Caraiman Alessia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'19''78 517
30 Sannibale Sofia ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 02'20''40 510
31 Diddoro Jessica ITA 2005 Rari Nantes Nomentano 02'20''61 508
32 Grippaudo Naike ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'21''51 498
33 Capulli Serena ITA 2011 Arvalia Swimming & Fitness SSD 02'22''13 492
34 Morganti Elisa ITA 2009 Roma Nuoto SSD 02'23''57 477
35 Zampaglione Laura ITA 2011 Wellness Club SSD - Roma 02'24''90 464
36 Camilli Giulia ITA 2004 Consorz. Le Cupole - Roma 02'25''11 462
37 Cicchetti Marta ITA 2009 Helios 2.0 SSD 02'25''83 455
38 Mozzoni Sara ITA 2008 Physical Village Roma SSD 02'25''90 455
39 Zapolschi Giulia ITA 2009 Helios 2.0 SSD 02'25''92 454
40 Bastanza Arianna ITA 2012 Domar Sporting Club SSD 02'29''51 422
41 Stagno D'Alcontres I. ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'30''12 417
42 Artic Jasmine ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'33''48 390
43 Romagnoli Viola ITA 2012 Rari Nantes Albano SSD 02'34''43 383
44 Ferretti Asia ITA 2010 Consorz. Le Cupole - Roma 02'34''94 380
45 Bove Sofia Giovanna ITA 2012 Rari Nantes Albano SSD 02'35''71 374
46 Gaeta Elisabetta ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'36''19 370
47 Petrucci Pamela ITA 2011 Wellness Club SSD - Roma 02'42''27 330
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceccarelli Luca ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'51''12 773
2 Iannicca Federico ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'53''29 729
3 Bovenzi Matteo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'53''40 727
4 Zammattio Daniel ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 01'54''40 708
5 Giorgi Gabriele ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'55''28 692
6 Andolfi Gianluca ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 01'55''85 682
7 Picchi Gabriele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'56''62 669
8 Lupato Lorenzo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'56''81 665
9 Alessandri Alessio ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'57''76 649
10 Salvati Lorenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'58''27 641
11 Bianchi Nicolo' ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'58''43 638
12 Nobile Federico ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'58''54 637
13 Passafaro Davide ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'58''87 631
14 Gelli Flavio ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'00''16 611
15 Trifiletti Davide ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'00''96 599
16 Di Leginio Tommaso ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'01''10 597
17 Manenti Edoardo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'01''52 591
18 Trojani Antonio ITA 2008 Wellness Club SSD - Roma 02'03''21 567
19 Comoda Damiano ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'04''04 556
20 Tarantini Massimo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'04''33 552
21 Dominici Lorenzo ITA 2008 Wellness Club SSD - Roma 02'04''42 550
22 Favoccia Danilo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'04''85 545
23 Cristiani Francesco ITA 2009 Octopus SSD - Roma 02'05''26 539
24 Modestini Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'05''40 538
25 Scipione Alessio Giuseppe ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'05''51 536
26 Feliziani Alessandro ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'05''61 535
27 Di Biagio Davide ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'05''68 534
28 Porcu Lorenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'06''17 528
29 Mitrano Marco ITA 2007 Serapo Sport Gaeta 02'06''22 527
30 Vinelli Matteo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'06''70 521
31 Marazzi Andrea ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 02'07''40 513
32 Donfrancesco Samuele ITA 2010 Physical Village Roma SSD 02'07''42 512
33 Tenderini Emanuele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'07''46 512
34 Moschini Diego ITA 2004 Consorz. Le Cupole - Roma 02'07''71 509
35 Petricelli Alessio ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'07''74 509
36 Elia Dario ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'09''48 488
37 Natale Gabriel ITA 2008 Serapo Sport Gaeta 02'09''58 487
38 Benedetti Lorenzo ITA 2008 Roma Nuoto SSD 02'09''76 485
39 Santecola Tiziano ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'09''79 485
40 Marras Andrea ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 02'10''24 480
41 Nicita Alessandro Akira ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'10''62 476
42 Alloi Jacopo ITA 2009 Wellness Club SSD - Roma 02'10''77 474
43 Ciccarelli Gabriele ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'11''79 463
44 D'Auria Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'12''37 457
45 Ricca Emanuele ITA 2007 Consorz. Le Cupole - Roma 02'12''54 455
46 Rinaldi Tommaso ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'12''87 452
47 Sepe Federico ITA 2009 Serapo Sport Gaeta 02'13''05 450
48 Sensidoni Leonardo ITA 2010 Wellness Club SSD - Roma 02'13''92 441
49 Petricelli Daniele ITA 2010 Consorz. Le Cupole - Roma 02'14''17 439
50 Fiorini Alessandro ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'14''20 439
51 Migliorelli Emanuele ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'14''39 437
52 Consoli Alessandro ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'14''43 436
53 Gatti Giuseppe ITA 2010 Rari Nantes Albano SSD 02'14''82 433
54 Mongillo Edoardo ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 02'14''85 432
55 Pasqua Simone ITA 2010 Physical Village Roma SSD 02'15''04 430
56 Chinappi Nicola ITA 2008 Serapo Sport Gaeta 02'16''79 414
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

57 Fariello Francesco ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'17''06 412
58 Ficorilli Dario ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'17''51 408
59 Marrocco Pier Luigi Maria ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'17''61 407
60 Lupini Emanuele ITA 2008 Rari Nantes Albano SSD 02'17''65 406
61 Naz Danyel ITA 2011 Serapo Sport Gaeta 02'18''17 402
62 Duro Damiano ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'19''39 391
63 Lucarelli Claudio ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'19''88 387
64 Comoda Alessio Gianni ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'21''20 376
65 D'Aniello Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'22''47 366
66 Burchietti Tommaso ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 02'31''55 304

Moncelsi Leonardo ITA 2011 Arvalia Swimming & Fitness SSD Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Silvia ITA 1993 Circolo Canottieri Aniene 00'26''16 814
2 Capretta Elena ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'26''95 744
3 Valle Carola ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'28''22 648
4 Ongaro Rebecca ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'28''66 619
5 Brosco Francesca ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'28''78 611
6 Aureli Valentina ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'29''12 590
7 Kone Zampella Anais ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'29''54 565
8 Pergoli Lucrezia Maria ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'29''66 558
9 De Marco Carolina ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'29''84 548
10 Consiglio Virginia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'30''11 534
11 Landolfi Martina ITA 2006 Rari Nantes Albano SSD 00'30''16 531

Marzetti Martina ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'30''16 531
13 Norouzi Nura ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'30''20 529
14 Collina Arianna ITA 2009 Roma Nuoto SSD 00'30''64 506
15 Benvisto Nina ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'30''75 501
16 Occhiogrosso Cristina ITA 2009 Helios 2.0 SSD 00'30''85 496
17 Murolo Gioia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'31''20 480
18 Musaj Ginevra ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'31''35 473
19 Esposito Alice ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'31''90 449
20 Rocca Giorgia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'31''93 447
21 Tocci Giorgia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'31''96 446
22 Marchetti Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'32''02 444
23 Merenna Lucrezia ITA 2010 Serapo Sport Gaeta 00'32''15 438
24 Lanzo Sofia ITA 2008 Consorz. Le Cupole - Roma 00'32''23 435
25 Bonaiuti Benedetta ITA 2008 Octopus SSD - Roma 00'32''57 422

L'Imperio Sofia ITA 2008 Serapo Sport Gaeta 00'32''57 422
27 Sacco Martina ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 00'32''75 415
28 Pappacena Ilaria ITA 2006 Consorz. Le Cupole - Roma 00'33''39 391
29 Mazzone Medea ITA 2012 Rari Nantes Albano SSD 00'34''63 351
30 Frapparelli Claudia ITA 2012 Rari Nantes Albano SSD 00'36''69 295
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavoni Filippo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'24''35 765
2 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'24''97 709
3 D'Agostino Daniel ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'25''36 677
4 Zordan Simone ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'25''86 638
5 Barbera Luigi ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'25''87 637
6 Nobile Roberto ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'25''90 635
7 Bonuglia Valerio ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'26''46 596
8 Massari Davide ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'26''89 568
9 Betti Alessio ITA 2004 Polisportiva H2o SSD 00'27''03 559
10 Chessa Manuel ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'27''04 558
11 Vangi Francesco ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'27''17 550
12 Bove Matteo Francesco ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 00'27''35 539
13 Labbadia Valerio Luigi ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'27''37 538
14 Tanzini Carlo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'27''85 511
15 Tirinato Gabriele ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 00'27''96 505
16 Comoda Damiano ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'28''28 488
17 Giancaspro Giacomo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'28''31 486
18 Marinucci Alessandro ITA 2004 Polisportiva H2o SSD 00'28''66 469
19 Pagliara Luca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'29''11 447
20 Vinelli Matteo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'29''30 439
21 Benedetti Lorenzo ITA 2008 Roma Nuoto SSD 00'29''67 422
22 Falesiedi Emanuele ITA 2007 Arvalia Swimming & Fitness SSD 00'29''91 412
23 Bailetti Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Albano SSD 00'32''01 336
24 Basile Matteo ITA 2011 Rari Nantes Albano SSD 00'32''27 328
25 Borgese Francesco ITA 2007 Roma Nuoto SSD 00'32''41 324
26 Gabrielli Emanuele ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'33''32 298
27 Crivelli Tommaso ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 00'33''44 295

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'19''45 739
2 Gailli Sara ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 02'23''76 675
3 Amati Sofia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'27''40 626
4 Abratis Beatrice ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 02'30''76 585
5 Dimonopoli Emma ITA 2007 Physical Village Roma SSD 02'31''97 571
6 Andreaus Letizia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'32''51 565
7 Costanzo Ginevra ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'33''02 559
8 Di Francesco Margherita ITA 2008 Arvalia Swimming & Fitness SSD 02'33''44 555
9 Di Stefano Flaminia ITA 2006 Physical Village Roma SSD 02'33''81 551
10 Rosolino Sofia Nicole ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'34''56 543
11 Ciciriello Aurora ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'35''45 534
12 Sablone Giordana ITA 2009 Octopus SSD - Roma 02'36''00 528
13 Marcelli Sharon ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'36''87 519
14 Mignani Flavia ITA 2011 Helios 2.0 SSD 02'37''29 515
15 Magagnini Chiara ITA 2011 Physical Village Roma SSD 02'40''03 489
16 Merenna Lucrezia ITA 2010 Serapo Sport Gaeta 02'41''30 478
17 Massari Maria Francesca ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'43''51 458
18 Gabrielli Ginevra ITA 2012 Domar Sporting Club SSD 02'44''76 448
19 Santucci Beatrice ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'44''77 448
20 Di Tucci Eva ITA 2010 Serapo Sport Gaeta 02'45''97 438
21 Norouzi Ayla ITA 2007 Athena Club Bracciano 02'47''52 426
22 Franco Sofia ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'48''07 422
23 Mastroianni Sofia ITA 2008 Physical Village Roma SSD 02'52''41 391
24 Batti Greta ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'54''79 375
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fusco Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 02'04''90 760
2 Russo Federico ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'09''96 674
3 Sartore Valerio ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'10''06 673
4 Cascioli Luca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'12''31 639
5 Gaeta Edoardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'13''76 619
6 Becherelli Emanuele ITA 2006 Rari Nantes Albano SSD 02'16''02 588
7 Giralda Paolo ITA 2008 Rari Nantes Albano SSD 02'16''83 578
8 Fontana Jacopo ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'20''16 538
9 Scipione Alessio Giuseppe ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'20''95 529
10 Gabrielli Alessio ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'20''97 528
11 Munno Alessandro ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'21''00 528
12 Collalti Simone ITA 2010 Consorz. Le Cupole - Roma 02'25''10 484
13 Cherubini Gabriele ITA 2009 Rari Nantes Nomentano 02'25''78 478
14 Di Biagio Davide ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'26''25 473
15 Tifi Francesco ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'26''50 471
16 Recine Luca ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'31''43 426
17 Grasselli Federico ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'32''10 421
18 Migliorelli Emanuele ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'35''60 393
19 Naz Danyel ITA 2011 Serapo Sport Gaeta 02'36''81 384
20 Gargano Francesco ITA 2010 Wellness Club SSD - Roma 02'43''43 339

Santecola Tiziano ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannetti Sara ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'04''19 705
2 Salustri Aurora ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'04''24 703
3 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 01'04''59 691
4 Aureli Valentina ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'04''85 683
5 Lamanna Chiara ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'04''97 679
6 Cotini Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'05''43 665
7 Giaimo Rachele ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 01'06''33 638
8 Radwan Dana Caterina ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'06''97 620
9 Nardi Paola ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'07''85 596
10 Losito Asia ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 01'08''28 585
11 Tocci Giorgia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'08''69 575
12 Ricca Martina ITA 2007 Consorz. Le Cupole - Roma 01'10''02 543
13 Oliva Lucia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'10''17 539
14 Bernardini Emma ITA 2006 Roma Nuoto SSD 01'11''46 510
15 Rossi Aurora ITA 2008 Octopus SSD - Roma 01'11''71 505
16 Salerno Gaia ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 01'13''20 475
17 Mengasini Sara ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 01'13''23 474
18 Strincone Maria Sofia ITA 2011 Wellness Club SSD - Roma 01'14''27 455
19 L'Imperio Sofia ITA 2008 Serapo Sport Gaeta 01'14''33 454
20 Zampaglione Laura ITA 2011 Wellness Club SSD - Roma 01'15''03 441
21 Bastanza Arianna ITA 2012 Domar Sporting Club SSD 01'15''33 436
22 Sablone Giordana ITA 2009 Octopus SSD - Roma 01'15''65 430
23 Illari Lavinia ITA 2005 Polisportiva H2o SSD 01'16''90 410
24 Vlad Ryanna ROU 2011 Octopus SSD - Roma 01'17''05 407
25 Mercuri Chiara ITA 2006 Consorz. Le Cupole - Roma 01'17''20 405
26 Fulgenzi Giulia ITA 2011 Rari Nantes Albano SSD 01'18''75 381
27 El Bagouri Daiana ITA 2010 Rari Nantes Nomentano 01'21''17 348
28 Bianchini Emma ITA 2011 Rari Nantes Albano SSD 01'24''68 307

Di Passio Claudia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene Squalificato
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4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Signore Daniele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'56''98 742
2 Idini Valerio ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'00''96 606
3 Tramentozzi Samuele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'01''99 576
4 Ciannella Samuele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'03''14 545
5 Ruscito Andrea ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'03''28 542
6 Mancini Adriano ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'03''74 530
7 Lobosco Gabriele ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'04''49 512
8 Cinti Gabriele ITA 2006 Physical Village Roma SSD 01'05''33 492
9 Cesarini Nicola ITA 2011 Arvalia Swimming & Fitness SSD 01'06''54 466
10 Vicano' Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'07''19 452
11 Liburdi Matteo ITA 2010 Octopus SSD - Roma 01'07''82 440
12 Moncelsi Leonardo ITA 2011 Arvalia Swimming & Fitness SSD 01'07''84 440
13 Mitrano Marco ITA 2007 Serapo Sport Gaeta 01'09''44 410
14 Ispas Alessandro ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'09''68 406
15 Feliziani Flavio ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'09''78 404
16 Trombetta Christian ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 01'09''82 403
17 Mancini Alessandro ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'10''24 396
18 Kaminskyy Oreste MDA 2010 Serapo Sport Gaeta 01'10''66 389
19 Bruni Christian ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'11''28 379
20 Duca Eduard ROU 2009 Octopus SSD - Roma 01'11''36 378
21 Di Salvo Gabriel ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'11''77 371
22 Melone Luca ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'11''79 371
23 Cuccato Samuele ITA 2009 Serapo Sport Gaeta 01'12''87 355
24 D'Auria Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'13''29 348
25 Crivelli Tommaso ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 01'14''86 327
26 Burchietti Tommaso ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 01'19''57 272
27 Franchini Francesco ITA 2011 Consorz. Le Cupole - Roma 01'23''66 234

Corvi Riccardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene Squalificato
Martone Fabio ITA 2010 Serapo Sport Gaeta Squalificato

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacomini Erika ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 17'28''02 677
2 Ruggini Asia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 17'35''20 663
3 Massari Emanuela ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 17'45''98 643
4 Grutter Rebecca ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 18'38''22 557
5 Sampaolo Chiara ITA 2010 Rari Nantes Nomentano 19'17''59 502

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 10/11



4° Meeting Assoluto Intercentri Aquaniene (Roma) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Medina Matteo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 16'32''00 676
2 Margottini Davide ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 17'08''78 606
3 Ienco Simone ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 17'25''29 577
4 Modestini Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 17'28''12 573
5 Marras Andrea ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 17'32''83 565
6 Proli Francesco ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 17'36''41 559
7 Pallotta Riccardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 17'51''50 536
8 Mongillo Edoardo ITA 2011 Domar Sporting Club SSD 18'09''22 510
9 Rinaldi Tommaso ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 18'20''14 495
10 Del Giudice Valerio ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 18'28''80 484
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